

## Образец заполнения платежного поручения

УДМУРТСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8618 ПАО СБЕРБАНК		БИК	049401601
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000601
ИНН 1841015198	КПП 184101001	Сч. №	40702810868000012013
ООО Медус			
Получатель			
Назначение платежа: Оплата за товар по счету № zMC011_0005 от 9 февраля 2018 г. НДС не облагается.			
Внимание! В поле "Назначение платежа" обязательно указывайте номер и дату счета на оплату.			

**Счет на оплату № zMC011\_0005 от 9 февраля 2018 г.**

Поставщик: ООО Медус, ИНН 1841015198, КПП 184101001, 426008, Удмуртская Респ., г. Ижевск, ул. Кирова, дом № 172

Покупатель: Благотворительный Фонд "Подари ЗАВТРА!", ИНН 1831155301

Основание: Договор zMC011\_05 от 9 февраля 2018 г.

№	Артикул	Номенклатура	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1		Эмолиум эмульсия д/сух/кожи гол 100мл Санofi-Авентис ООО	1	шт.	575,00	575,00		575,00
2		Ла Рош Позе Липикар Масло д/ванны и душа 200мл Ла Рош-Позе/Косметик Актив Продю	1	шт.	1 070,70	1 070,70		1 070,70
3		Эмолиум эмульсия д/купания 200мл Санofi-Авентис ООО	2	шт.	840,00	1 680,00		1 680,00
4		Ла Рош Позе Липикар АП+ бальзам 400мл Ла Рош-Позе/Косметик Актив Продю	1	шт.	1 584,50	1 584,50		1 584,50
5		Ла Рош Позе Липикар АП+ бальзам 400мл Ла Рош-Позе/Косметик Актив Продю	1	шт.	1 584,50	1 584,50		1 584,50
6		Локобейз Рипеа крем 30г Темплер Италия С.р.Л	9	шт.	447,00	4 023,00		4 023,00
7		Локобейз Рипеа крем 30г Темплер Италия С.р.Л	1	шт.	447,00	447,00		447,00
8		Пантенол-Д 5% 50г туба крем д/наруж.прим. Ядран Галенский Лабораторий АО	5	шт.	400,00	2 000,00		2 000,00
9		Пантенол-Д 5% 50г туба мазь д/наруж.прим. Ядран Галенский Лабораторий АО	4	шт.	350,00	1 400,00		1 400,00
10		Пантенол-Д 5% 50г туба мазь д/наруж.прим. Ядран Галенский Лабораторий АО	1	шт.	350,00	350,00		350,00
11		Пантодерм 5% 30г туба мазь Акрихин Химико-фарм комбинат ОАО	6	шт.	225,00	1 350,00		1 350,00
12		Пантодерм 5% 30г туба мазь Акрихин Химико-фарм комбинат ОАО	1	шт.	225,00	225,00		225,00
13		Пантодерм 5% 30г туба мазь Акрихин Химико-фарм комбинат ОАО	2	шт.	225,00	450,00		450,00
14		Пантодерм 5% 30г туба мазь Акрихин Химико-фарм комбинат ОАО	1	шт.	225,00	225,00		225,00
15		Белантен 5% 100г туба крем д/наруж.прим. Гренцах Продукционс Гмбх	1	шт.	760,00	760,00		760,00
16		Белантен 5% 100г туба крем д/наруж.прим. Гренцах Продукционс Гмбх	1	шт.	750,00	750,00		750,00
17		Белантен 5% 100г туба мазь д/наруж.прим Гренцах Продукционс Гмбх	1	шт.	740,00	740,00		740,00
18		Белантен 5% 100г туба мазь д/наруж.прим Гренцах Продукционс Гмбх	1	шт.	740,00	740,00		740,00

Итого: 19 954,70

Всего наименований 10, на сумму 19 954,70

Девятнадцать тысяч девятьсот пятьдесят четыре рубля 70 копеек

Действителен в течение 7 календарных дней

Руководитель

Шибанова Т.В.

Бухгалтер

Шибанова Т.В.

